
Zarządzenie nr 559/2024 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Rady Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk nr 178/2021 z dnia 14.04.2021 z 
późniejszymi zmianami 

Na podstawie §15 ust. 2 pkt w związku z §16 pkt. 6 Statutu APS Statutu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej nr 655/2023, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Odwołuję ze składu Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk 

panią: 

1. Urszulę Mroczek (Stowarzyszenie Pomocy i Interwencji Społecznej oraz Ośrodek 

Wsparcia dla Kobiet z Dziećmi i Kobiet w Ciąży "Etezja"). 

§ 2 

Powołuję do składu Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk 

panią: 

1. Kamilę Suchenek-Maksiak (Stowarzyszenie Pomocy i Interwencji Społecznej i Ośrodek 

Wsparcia dla Kobiet z Dziećmi i Kobiet w Ciąży "Etezja"). 



§ 3 

Uchyla się zarządzenie nr 556/2024 z dnia 14 lutego 2024 w sprawie zmiany zarządzenia w 

sprawie powołania Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii Grzegorzewskiej ds. Praktyk 

nr 178/2021 z dnia 14.04.2021 z późniejszymi zmianami. 

§ 4 

§1 pkt 2.  zarządzenia w sprawie powołania Rady Akademii Pedagogiki Specjalnej im Marii 

Grzegorzewskiej ds. Praktyk nr 178/2021 z dnia 14.04.2021 z późniejszymi zmianami 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: „2 Pracami Rady ds. Praktyk kieruje dr Katarzyna 

Szostakowska - Uczelniany koordynator praktyk Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej.” 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


